

Předmět: Žádost o poskytnutí informace

Od: [REDACTED]

Datum: 25.4.2022 19:44

Komu: dpnoparany@dpnoparany.cz

Vážená paní, Vážený pane,

Vizte, prosím, přílohu toho e-mailu, ve které se nachází žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Předem Vám děkuji za její včasné vyřízení.

Se srdečným pozdravem

[REDACTED]

V [REDACTED] 25. dubna 2022

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech případů použití omezovacích prostředků **za kalendářní rok 2017**, a to pro každý omezovací prostředek zvlášť, v rámci centrální evidence použití omezovacích prostředků vedené dle ust. § 39 odst. 4 zák. č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách,
2. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech případů použití omezovacích prostředků **za kalendářní rok 2018**, a to pro každý omezovací prostředek zvlášť, v rámci centrální evidence použití omezovacích prostředků vedené dle ust. § 39 odst. 4 zák. č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách.
3. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech případů použití omezovacích prostředků **za kalendářní rok 2019**, a to pro každý omezovací prostředek zvlášť, v rámci centrální evidence použití omezovacích prostředků vedené dle ust. § 39 odst. 4 zák. č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách.
4. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech případů použití omezovacích prostředků **za kalendářní rok 2020**, a to pro každý omezovací prostředek zvlášť, v rámci centrální evidence použití omezovacích prostředků vedené dle ust. § 39 odst. 4 zák. č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách.
5. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech případů použití omezovacích prostředků **za kalendářní rok 2021**, a to pro každý omezovací prostředek zvlášť, v rámci centrální evidence použití omezovacích prostředků vedené dle ust. § 39 odst. 4 zák. č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách.
6. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech případů použití omezovacích prostředků **za první kvartál kalendářního roku 2022**, a to pro každý omezovací prostředek zvlášť, v rámci centrální evidence použití omezovacích prostředků vedené dle ust. § 39 odst. 4 zák. č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách.

O dané informace žádám z důvodu výzkumu v oblasti omezovacích prostředků, a zároveň žádám o dodržení zákonné lhůty na odpověď, a to **do 15 dnů** ode dne přijetí této žádosti dle § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Informaci žádám poskytnout v elektronické podobě, zaslanou **na níže uvedenou e-mailovou adresu**.

Předmět: Poskytnutí informací k žádosti na základě zákona č. 106/1999 sb.

Od: Marie Souhradová <marie.souhradova@dpnoparany.cz>

Datum: 16.5.2022 9:35

Komu: [REDACTED]

Vážený pane [REDACTED]

v příloze mailu zasíláme informace k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

S pozdravem

--

Dětská psychiatrická nemocnice Opařany

Marie Souhradová

asistentka ředitelky

T + 420 381 204 213

[REDACTED]

E marie.souhradova@dpnoparany.cz

W www.dpnoparany.cz

A sídlo (official) Opařany 121,391 61 Opařany

držitel ISO 9001:2015

UPOZORNĚNÍ: Informace obsažené v tomto e-mailu včetně jeho příloh jsou informacemi přísně důvěrnými.

Nejste-li adresátem tohoto e-mailu, informujte o tom, prosím, odesílatele této zprávy, nešířte jej, nerozmnožujte a neprodleně a nenávratně jej vymažte ze svého počítače.

Za uvedené děkujeme.

--- Přílohy: ---

doc07743220220516092303.pdf

1,4 MB

Dětská psychiatrická nemocnice Opařany
Opařany 121, 391 61 Opařany, tel. 381204211, IČO: 00667421
Počty použití omezovacích prostředků podle druhu omezení

Sledované období: 01.01.2017 - 31.12.2017

Druh omezení: všechna

Oddělení: všechna

Kód	Druh omezení	Počet omezení	Počet pacientů
03	Ochranný kabátek nebo vesta zamezující pohybu horních končetin p	4	2
01	Omezení pacienta v pohybu ochrannými pásy nebo kurty	12	8
05	Psychofarmaka k omezení volného pohybu pacienta (RIT - rychlá in	58	28
07	Úchop pacienta zdravotnickými pracovníky	45	25
04	Umístění pacienta v místnosti určené k bezpečnému pohybu	70	40
Celkem		189	58

Tisk: 13.05.2022 10:51 (N0080128)

doc. MUDr. Michal Goetz, Ph.D.
ředitel nemocnice

Dětská psychiatrická nemocnice
Opařany

1

Sledované období: 01.01.2018 - 31.12.2018

Druh omezení: všechna

Oddělení: všechna

Kód	Druh omezení	Počet omezení	Počet pacientů
01	Omezení pacienta v pohybu ochrannými pásy nebo kurty	18	9
05	Psychofarmaka k omezení volného pohybu pacienta (RIT - rychlá in	69	28
07	Úchop pacienta zdravotnickými pracovníky	51	29
04	Umístění pacienta v místnosti určené k bezpečnému pohybu	87	31
Celkem		225	49

Tisk: 13.05.2022 10:52 (N0080128)

doc. MUDr. Michal Goetz, Ph.D.
ředitel nemocnice

Dětská psychiatrická nemocnice
Opařany 1

Dětská psychiatrická nemocnice Opařany
Opařany 121, 391 61 Opařany, tel. 381204211, IČO: 00667421
Počty použití omezovacích prostředků podle druhu omezení

Sledované období: 01.01.2019 - 31.12.2019

Druh omezení: všechna

Oddělení: všechna

Kód	Druh omezení	Počet omezení	Počet pacientů
01	Omezení pacienta v pohybu ochrannými pásy nebo kurty	8	7
05	Psychofarmaka k omezení volného pohybu pacienta (RIT - rychlá in	31	18
07	Úchop pacienta zdravotnickými pracovníky	103	44
04	Umístění pacienta v místnosti určené k bezpečnému pohybu	39	25
Celkem		181	56

Tisk: 13.05.2022 10:52 (N0080128)

doc. MUDr. Michal Goetz, Ph.D.
ředitel nemocnice

Dětská psychiatrická nemocnice
Opařany 1

Dětská psychiatrická nemocnice Opařany
Opařany 121, 391 61 Opařany, tel. 381204211, IČO: 00667421
Počty použití omezovacích prostředků podle druhu omezení

Sledované období: 01.01.2020 - 31.12.2020

Druh omezení: všechna

Oddělení: všechna

Kód	Druh omezení	Počet omezení	Počet pacientů
01	Omezení pacienta v pohybu ochrannými pásy nebo kurty	4	4
05	Psychofarmaka k omezení volného pohybu pacienta (RIT - rychlá in	26	17
07	Úchop pacienta zdravotnickými pracovníky	131	34
04	Umístění pacienta v místnosti určené k bezpečnému pohybu	65	22
Celkem		226	40

Tisk: 13.05.2022 10:53 (N0080128)

doc. MUDr. Michal Goetz, Ph.D.
ředitel nemocnice

Dětská psychiatrická nemocnice
Opařany 1

Dětská psychiatrická nemocnice Opařany
Opařany 121, 391 61 Opařany, tel. 381204211, IČO: 00667421
Počty použití omezovacích prostředků podle druhu omezení

Sledované období: 01.01.2021 - 31.12.2021

Druh omezení: všechna

Oddělení: všechna

Kód	Druh omezení	Počet omezení	Počet pacientů
05	Psychofarmaka k omezení volného pohybu pacienta (RIT - rychlá in	13	6
07	Úchop pacienta zdravotnickými pracovníky	27	16
04	Umístění pacienta v místnosti určené k bezpečnému pohybu	13	10
Celkem		53	19

Tisk: 13.05.2022 10:53 (N0080128)

doc. MUDr. Michal Goetz, Ph.D.
ředitel nemocnice

Dětská psychiatrická nemocnice
Opařany 1

Sledované období: 01.01.2022 - 31.03.2022

Druh omezení: všechna

Oddělení: všechna

Kód	Druh omezení	Počet omezení	Počet pacientů
01	Omezení pacienta v pohybu ochrannými pásy nebo kurty	1	1
05	Psychofarmaka k omezení volného pohybu pacienta (RIT - rychlá in	4	3
07	Úchop pacienta zdravotnickými pracovníky	9	4
04	Umístění pacienta v místnosti určené k bezpečnému pohybu	17	5
Celkem		31	9

Tisk: 13.05.2022 10:59 (N0080128)

doc. MUDr. Michal Goetz, Ph.D.
ředitel nemocnice

Dětská psychiatrická nemocnice
Opařany 1